

POLICA OSIGURANJA

Broj: OV 0682038198

Zamjena police broj: **NOVO**Skupina i vrsta osiguranja: **13.07****UGOVARATELJ:** OSNOVNA ŠKOLA GRAČANI, GRAČANI 4A, 10000 ZAGREB

OIB: 85867734506

OSIGURANIK: OSNOVNA ŠKOLA GRAČANI, GRAČANI 4A, 10000 ZAGREB

OIB: 85867734506

MJESTO OSIGURANJA: PODRUČJE REPUBLIKE HRVATSKE**Kratkoročno osiguranje počinje dana 30.09.2017. u 24h i u smislu Uvjeta traje do 30.09.2018. u 24h.**

PREDMET OSIGURANJA	OSIGURANA SVOTA (kn)	Premijska stopa‰‰	Premija (kn)
1. Osiguranje od odgovornosti prema trećim osobama. Agretagni limit pokriva: 800.000,00 kn; Odbitna franšiza: 0	200.000,00		4.939,94
2. Osiguranje od odgovornosti prema vlastitim djelatnicima (uključeni i pomoćnici u nastavi); Agretagni limit pokriva: 240.000,00 kn; Odbitna franšiza: 0	60.000,00		2.431,28
UKUPNO:	260.000,00		7.371,22
Šifra djelatnosti:P8520 Osnovno obrazovanje	UKUPNO:		7.371,22
Ukupan prihod u 2016 godini: 6.552.109,00 kn	DOPLACI I POPUSTI:		
Broj učenika: 411	UKUPNO ZA NAPLATU:		7.371,22
Neto platni fond: 3.727.716,00 kn			
Broj djelatnika: 52			

Oslobođeno PDV-a po čl.40 st.1 tč.a) Zakona o PDV-u

Sastavni dijelovi ugovora o osiguranju:

1. Opći Uvjeti za osiguranje imovine (08.00-3-1.1)
2. Uvjeti za osiguranje odgovornosti (UOD 1)

Premija za vrijeme od **30.09.2017.** do **30.09.2018.** plaća se u 4 obroka - mjesečno.

IZJAVA UGOVARATELJA OSIGURANJA:

Opis predmeta osiguranja odgovara činjeničnom stanju. Prihvaćam pravo osiguratelja da u roku 15 dana ispravi računске ili druge pogreške zastupnika osiguranja. Suglasan sam da Jadransko osiguranje d.d. prikuplja i dalje obrađuje moje osobne podatke u svrhu sklapanja ugovora o osiguranju za vrijeme trajanja ovog ugovora. Jadransko osiguranje će čuvati osobne podatke kao profesionalnu tajnu.

Pribavljač: 8293007

ZAGREB, 03.10.2017.

OSIGURATELJ:

